KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26go Września 1867 r.

N^o 214

Lat 46.

Dnia 14 (26) Września 1867 r.

Czwartek.

Rano ciepła st 3, w połud: c. st. 5
Wys: wody st. 2 c. 0. (Przybywa)

Wschód Słońca g. 5 m. 53
Zachód 5 49

Jutro, ŚŚ. Kosmy i Damiana.

OD REDAKCJI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Dotychczasowy *Kantor Kurjera* naszego, mieszczący się u P.

Anny 2-iej klasy — młodszemu urzędnikowi do osobnych poruczeń przy Warszawskim oberpolicmajstrze, pod-pułkownikowi *Jankowskiemu*, i tenże order 3-iej klasy — komisarzowi III i VIII cyrkułu m. Warszawy; kapitanowi *Andzaurowowi* i sztabskapitanowi *Lukenbachowowi*. (D. W.)

— *Prezydent Miasta Warszawy* — Podaje do wiadomości, że stosownie do art. 2 Najwyższego Manifestu z d. 29 Czerwca (11 Lipca) 1867 r., pobór rekrutów w mieście Warszawie rozpoczął się d. 2 (14) Października r. b. Pobór wspomniany odbył się w stanie przez losowanie, dla dopełnienia którego spisowi wskazanego poniżej wieku, obowiązani są stawić się koniecznie osobiście w m.

(D. W.)

— *Z rozporządzenia Dyrektora Zarządu Centralnego Dochodów z Akcyzy w Królestwie Polskiem*: — Nadzorca ucząstkowy dochodów z Akcyzy w Gubernji Kieleckiej, Assesor Kolegjalny *Bellej*, mianowany Re wizorem Zarządu Dochodów z Akcyzy w tejże Gubernji, licząc od dnia 7 (19) Września 1867 roku. (Dz. War.)

— *Komitet Warszawskiej Wystawy płodów gospodarstwa wiejskiego*, ma zaszczyt podać do wiadomości publicznej, iż w dniu 29 Września r. b., to jest w Niedzielę w południe, nastąpi uroczyste rozdanie nagród Wystawcom, przez J.W.